2017年　第1回食品部会 出欠返信用紙

 青島日本人会事務局　宛
※必ずメールにてお申し込み願います。
開催日時：201７年６月23日（金）　14：30～16：30
開催場所：山東山孚日水有限公司
	貴　社　名
	（社名と出席者のお名前を必ずご記入ください）

　　　　出席/　欠席

	●交通手段
直行　　・　　直帰　　・　　バス（青島発）　・　バス（青島着）
※上記のうち２か所を○で囲んでください。

懇親会（17:30 ～19：00）
	出席/欠席

場　　　所：黄島開発区 「紅葉」
会　　　費：200元／１人

領収書必要な方は税務番号をご記入してください。

税務番号：